
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : [국고]교기운영

(단위 : 원)2022년

통합지출부
(기간 : 2022년 09월 01일  ~ 2022년 09월 30일  )

전기 계 5,408,000 3,094,900 3,094,900 3,094,900 2,313,100 0 0

2022-09-08 성립전65차  씨름부운영  2,208,000 0 0 0 4,521,100 0 0

2022-09-15 2022 경기도지사배 씨름대회 학생

 일일 보험 가입비 지급

경기도 학교안전

공제회
씨름부운영 교육운영비 0 25,200 0 0 4,495,900 25,200 0 00843

2022-09-16
&lt;카드&gt;씨름부 식사

비 및 간식비 지급

오장동숯불갈비

외 2명
씨름부운영 교육운영비 0 179,520 0 0 4,316,380 204,720 0 00867

2022-09-16
2022 경기도 지사배 씨름

대회 버스 임차료 지급

(주)아름관광여

행사
씨름부운영 교육운영비 0 1,155,000 0 0 3,161,380 1,359,720 0 00888

2022-09-16 2022 경기도지사배 씨름대회 참가

 씨름부 식사비 지급
먹고또먹고분식 씨름부운영 교육운영비 0 75,000 0 0 3,086,380 1,434,720 0 00900

2022-09-19 2022 경기도지사배 씨름대회 학생

 일일 보험 가입비 지급

경기도 학교안전

공제회
씨름부운영 교육운영비 0 0 25,200 25,200 3,086,380 1,409,520 0 00843-1

2022-09-21
2022 경기도 지사배 씨름

대회 버스 임차료 지급

(주)아름관광여

행사
씨름부운영 교육운영비 0 0 1,155,000 1,155,000 3,086,380 254,520 0 00888-1

2022-09-22 2022 경기도지사배 씨름대회 참가

 씨름부 식사비 지급
먹고또먹고분식 씨름부운영 교육운영비 0 0 75,000 75,000 3,086,380 179,520 0 00900-1

 2,208,000 1,434,720 1,255,200 1,255,200 3,086,380 179,520 0월 계

 2,208,000 1,434,720 1,255,200 1,255,200 3,086,380 179,520 0기간 계

누 계 7,616,000 4,529,620 4,350,100 4,350,100 3,086,380 179,520 0
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